РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	     26.10.2012г.
	г. Уварово
	№ 77

Об организации работ по внедрению

электронных дневников и журналов

успеваемости в образовательных учреждениях
Уваровского района

С целью реализации распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009г. №1993-р «Об утверждении свободного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», приложение 1, п.8 «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала»; в соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от 08.11.2010г. №3116 «Об организации работ по внедрению электронных дневников и журналов успеваемости в образовательных учреждений», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за внедрение электронных дневников и журналов успеваемости в общеобразовательных учреждениях Уваровского района.

2. Назначить ответственных за внедрение электронных дневников и журналов успеваемости в общеобразовательном учреждении и его филиалов.

3. Продолжить работу по организации информационного пространства общеобразовательных учреждений на сайте «Дневник.ру».

4. Продолжить работу по вводу информации по успеваемости учащихся в электронные журналы, дневники, на сайте «Дневник.ру».

5. Продолжить работу по формированию отчетности по внедрению электронных дневников и журналов успеваемости.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ «ИРЦ» Подъяблонскую Е.А.
Начальник отдела образования

И.Г. Кабаргин